

Jakelussa mainituille

Asiantuntija-avusteisen huoltoriitojen sovittelun kokeilu kärjäoikeuksissa

Kuntien ja muutamien yksityisten tahojen kanssa tehdyissä, asiantuntija-palveluiden tuottamista koskevissa sopimuksissa huoltoriitojen sovittelukokeilun on sovittu päättyvän 31.12. 2013. Oikeusministeriössä on valmisteltu luonnos hallituksen esitykseksi sovittelumallin vakinaistamiseksi koko maahan. Esitys on tarkoitus antaa Eduskunnalle syksyllä 2013. Koska eduskuntakäsittely on pitkä prosessi, tarvittavat lainsäädäntömuutokset voivat tulla voimaan aikaisintaan 1.5.2014.

Kokeilua joudutaan siis vielä jatkamaan siihen saakka, kunnes lakimuutokset astuvat voimaan. Oikeusministeriö esittää sopimusten jatkamista entisiin ehdoin ainakin 1.5.2014 saakka.

Oikeusministeriöstä otetaan teihin yhteyttä elokuussa jatkosopimusten laatimiseksi.

Uusille asiantuntija-avustajille tullaan keväällä 2014 järjestämään koulutus tehtävänsä. Mikäli teillä on tarve uusille asiantuntija-avustajille, myös he voivat päästä mukaan järjestettävään koulutukseen. Teidän tulee kuitenkin ilmoittaa uudet koulutettavat heti syksyn 2013 alussa tänne oikeusministeriöön. Oikeusministeriö onkin jo saanut osasta kuntia ilmoituksen uusista avustajista.

Apulaisosastopäällikkö,
hallitusneuvos


Heikki Liljeroos

Projektipäällikkö


Anna-Kaisa Aaltonen

JAKELU

Helsingin sosiaalivirasto/lapsiperheiden palveluiden vastuualue/Hanne Kalmari
Espoon sosiaali- ja terveystoimi/Perheasioiden yksikkö/Marjatta Karhuvaara
Monica Qvickman-Paltschik

Oulun kaupungin hyvinvointipalvelut/sosiaalinen hyvinvointi/Arja Heikkinen
Liperin kunnan sosiaali- ja terveyslautakunta/sosiaalipalvelut/Eeva Seppänen
Joensuun kaupunki/sosiaali- ja terveysterveystoimi/Marjo Lavikainen ja Leena Tahvanainen
Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä/Tarja Nylund ja Tuula Helen
Imatran kaupungin sosiaali- ja terveystoimi/Anna Koskinen ja Lea Markkanen
Rovaniemen kaupunki/Pertti Hemminki ja Eliisa Lintula
Forssan seudun terveydenhuollon kuntayhtymä/Markku Puro ja Anna-Maria Silfvenius-Pura
Hämeenlinnan kaupunki/Lasten ja nuorten kasvua tukevat palvelut/Marika Paasikoski-Junninen
Pietarsaaren sosiaali- ja terveystoimi/Maria Aho
Christina Lintamo
Vaasan kaupunki/sosiaali- ja terveysvirasto/Hilkka Sundqvist
Tornion kaupunki/sosiaalityö ja vammaispalvelut/Anneli Karjalainen
Tampereen kaupunki/perheoikeudelliset palvelut ja perheneuvola/Risto Karttunen ja Heikki Lähti
Jyväskylän kaupunki/sosiaali- ja terveysterveystoimi/Ulla Kuittu